
 

 

T.C ARSİN KAYMAKAMLIĞI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ARSİN İLÇESİ ORTAOKUL 8. SINIF VE 

LİSE DÜZEYİNDE ÖĞRENCİLER ARASINDA 

ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

**  Asırlık Bilge Fuat Sezgin’i Anlamak Kitap Okuma Yarışması’na kaynaklık eden 

“Asırlık Bilgeden Mesaj Var” adlı eserin her türlü yayın hakkı ve dağıtılıp kullanılma izni 

ilgili kanun ve yönetmelikler gereğince söz konusu kitabı ortaklaşa hazırlayan Isparta 

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğünden alınmıştır. 

 

Bu Şartname “ Ortaokul düzeyinde 8.sınıflar ve Lise düzeyinde 9, 10, 11 ve 12’nci sınıf 

öğrencileri arasında yapılacak olan Ödüllü Kitap Okuma Yarışması” nın kapsamını, 

dayanağını, amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, yapılacak değerlendirme 

kriterlerini, verilecek ödülleri, ödül törenine ilişkin esas ve usulleri kapsar. 

PROJE ADI: Asırlık Bilge Prof. Dr. Fuat Sezgin’i Anlamak 

OKUTULACAK KİTAP: Asırlık Bilgeden Mesaj Var 

KAPSAM: Arsin ilçesindeki Ortaokul düzeyinde 8.sınıflar ile Lise düzeyinde 9, 10, 11 ve 

12’nci sınıf öğrencileri arasında kitap okuma yarışması 

YARIŞMANIN DAYANAĞI: Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan 

imzasıyla yayımlanan Resmi Gazete’nin “2018/6 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi” ne 

göre 2019 yılının  “Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı”  olarak ilan edilmesi.  

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğinin 

22. Maddesi Sosyal etkinlikler ve diğer ders faaliyetleri kapsamında öğrencilerin ilgi ve 

yeteneklerini geliştirmelerine, kendilerine güven duyabilmelerine, sosyal ilişkilerde anlayışlı 

ve saygılı olabilmelerine, bilimsel düşünce ve inceleme alışkanlığı kazanabilmelerine imkân 

sağlamak amacıyla çeşitli yarışmalar düzenlenir. 

AMAÇLAR: 

*Türk Milli Eğitimi’nin genel amaçları doğrultusunda öğrencilerimizde kitap okuma 

alışkanlığının kazandırılması, 

* İslam bilim tarihine büyük katkı sağlayarak Medeniyetimizin ve Tarihimizin uyanışına 

öncülük eden Prof. Dr. Fuat Sezgin’in öğrencilerimiz tarafından tanınması ve daha geniş 

kitlelere ulaştırılması, 



 

 

*Değerler Eğitimi kapsamında öğrencilere örnek şahsiyetlerin örnek davranışlarının 

tanıtılması, öğrencilerin kendine güven duygusunun geliştirilmesi, okulunu ve kendini temsil 

edebilme gücünün kazandırılması, 

*Milli birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirerek, vatana ve millete hizmetin öncelikle kendini 

iyi yetiştirmekle başladığı anlayışının benimsetilmesi, 

*Kelime, cümle ve metin düzeylerinde dil-anlam ilişkisini kavratılması 

*Metin ve metin parçalarını doğru ve güzel okuma, doğru anlama ve yorumlama becerilerinin 

kazandırılması, 

*Araştırma, tartışma, anlama, değerlendirme ve yorumlama yeteneklerini geliştirilmesi 

amaçlanmaktadır 

KATILIM ŞARTLARI: Arsin ilçesinde Ortaokul düzeyinde öğrenim gören 8. Sınıf 

öğrencileri ve Lise düzeyinde öğrenim gören bütün öğrenciler katılabilecektir. Yarışmaya konu 

olan kitap, Arsin Milli Eğitim müdürlüğü tarafından öğrencilere ücretsiz dağıtılacaktır. 

  **Yarışmada sınıf şube rehber öğretmenleri, Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı 

öğretmenleri sorumludur. Katılım noktasında söz konusu öğretmenlerin çalışmaları 

görev niteliğinde ricadır. 

YARIŞMA ŞEKLİ VE DEĞERLENDİRME: Sorular okunan kitap üzerinden “Çoktan 

Seçmeli Test” şeklinde 40 soru ve 4 seçenekten oluşup 3 yanlış soru bir doğru cevabı 

götürecektir.  

* Sınav süresi 60 dakika olacaktır. 

* Soru kitapçıkları A ve B olmak üzere iki ayrı şekilde düzenlenecektir. 

* Sınavda kelebek oturma düzeni sistemi uygulanacaktır. 

* En fazla doğru cevap veren 1. 2. ve 3. yarışmacılar ödüllendirilecektir. 

* Her sınıf düzeyinden 1 ‘inci gelen öğrenciler de ödüllendirilecektir. 

* Her türlü eşitlik durumunda sıralama doğum tarihine göre yaşı küçük olandan başlayarak 

belirlenecektir. 

* Yarışma başlangıcından itibaren ilk 30 dakika ve son 15 dakika içinde yarışmacının sınavdan 

ayrılmasına izin verilmeyecektir 

* Sorular, öğrencilere dağıtılan kitabın okunup anlaşılma düzeyini ölçmeye yönelik olacaktır. 

SINAVIN YAPILACAĞI YER, TARİH VE SAAT:  Sınav, tüm okullarda 19 Aralık 2019 

Perşembe günü 3. ders saati başlangıcında yapılacaktır. 



 

 

- Kırsal kesimde bulunan okullarımıza ait ilgili 8.Sınıf öğrencileri, aşağıda adı geçen merkezi 

okullarda yukarıda belirtilen tarihte sınava gireceklerdir. 

* Harmanlı Ortaokulu 8. Sınıf öğrencileri, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunda  

*Atayurt Alpaslan Ortaokulu 8. Sınıf öğrencileri, İbn-i Sina Ortaokulunda 

*Yeşilköy Şehit Haydar Arslan Ortaokulu ve Kuzguncuk Cemal Azmi Bey Ortaokulu 8. Sınıf 

öğrencileri, Yeşilyalı İmam Hatip Ortaokulunda  

* Şehit Fahrettin Sarı Ortaokulu 8. Sınıf öğrencileri ise Arsin Anadolu İmam Hatip Lisesinde 

sınava gireceklerdir. 

         YARIŞMA ÖDÜLLERİ 

S.NO 

DERECEYE GİRENLER  ÖDÜL 

1 BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ  YARIM ALTIN 

2 İKİNCİLİK ÖDÜLÜ  ÇEYREK ALTIN 

3 ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ  GRAM ALTIN 

4 HER SINIF DÜZEYİNDE BİRİNCİYE  150 TL 

5 İLK ELLİ ÖĞRENCİYE  MANGAL ZİYAFETİ 

                          

ÖDÜL TÖRENİ VE YERİ: Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenecektir. 

SONUÇLARIN DUYURULMASI: Sonuçlar Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlü web sayfasında 

duyurulacaktır. 

SORU HAZIRLAMA EKİBİ  

 

Sıra 

No 

ADI VE SOYADI Görev Yaptığı Okul Görevi 

1 UMUT ÇAKMAK ARSİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

ÖĞRETMENİ 

3 MUHAMMET KAMÇI 
ARSİN MEHMET RÜŞTÜ AŞIKKUTLU 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

ÖĞRETMENİ 

4 
AHMET 

MOLLAHÜSEYİNOĞLU 
ARSİN ATATÜRK ORTAOKULU 

TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ 

5 FATMA ÇELİK ARSİN İMAM HATİP ORTAOKULU 
TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ 

 

 

 



 

 

Soru kitapçığı basım işlemleri Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı Sami 

CİVELEK Koordinatörlüğünde aşağıda adı geçen ve kurum bilgileri verilen personellerin 

yardımcılığı  ile yapılacaktır. 

Emrah MANDIRALI ( Arsin OSB MTAL – Büro Memuru) 

Abdurrahman ŞİMŞEK ( Arsin Anadolu Lisesi - Büro Memuru) 

Zeki YILDIZ (  Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü - Hizmetli) 

 

 

    


